ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

GABINETE DO PREFEITO
PRAÇA DOMINGOS FERREIRA DE BRITO S/N  – CENTRO – RIBEIRA DO POMBAL/BA – CEP 48400-000 – CNPJ:
13.809.397/0001-09

 1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 001/2015

Retificação 03 em 13 de maio de 2015

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ribeira do Pombal, nomeada
pelo Prefeito do Município, no uso de suas atribuições, faz saber que retifica o Edital 01/2015 que trata
do Concurso Público para o cargo de Guarda Civil Municipal no CAPÍTULO VI - DAS PROVAS E ETAPAS.

CARGO: Guarda Civil Municipal

Onde se lê:
Item. 1. O concurso será realizado 03 (três) etapas:

Leia-se:
Item. 1. O concurso será realizado 02 (duas) etapas:

Onde se lê:

DAS ETAPAS

2. 1ª etapa: PROVA OBJETIVA, para O CARGO DE Guarda Civil Municipal, é de caráter eliminatório e
classificatório.

  3. 2ª etapa: PROVA DE AVALIAÇÃO FÍSICA
  4. 3ª etapa: AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Leia-se:
DAS ETAPAS

2. 1ª etapa: PROVA OBJETIVA, para O CARGO DE Guarda Civil Municipal, é de caráter eliminatório e
classificatório.

  3. 2ª etapa: PROVA DE AVALIAÇÃO FÍSICA

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital de retificação, que se
encontra disponível a todos os interessados no endereço eletrônico da Prefeitura
http://www.doem.org.br/. e no endereço www.multydeias.com.br.

Publique-se.

Ribeira do Pombal em, 13 de maio de 2015.

Leonor Brito Costa Oliveira
Presidente da Comissão

http://www......................................../
http://www.multydeias.com.br/